
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.03.2021 г. Ессентуки                          № 352 

   
О внесении изменений в Положение о Почетном знаке города Ессентуки  «За 
любовь к городу Ессентуки», утвержденное постановлением администрации 
города Ессентуки от 05.03.2021 № 203 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом муниципального образования городской округ город-

курорт Ессентуки, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в Положение о Почетном знаке города Ессентуки  «За любовь к 

городу Ессентуки», утвержденное постановлением администрации города 

Ессентуки от 05.03.2021 № 203, следующие изменения: 

 

1.1. Абзац 4 «- иные заслуги перед городом-курортом Ессентуки»  

 пункта 1.3 исключить. 

 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города и Думы города в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Н.Н.Попову. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 
И.о.главы города Ессентуки                                                           Е.В.Герасимов 


